
AVVISO DI ASTA PUBBLICA PER L’ALIENAZIONE DI 

IMMOBILI DI PROPRIETA’ DEL COMUNE DI BOLOGNA 

LOTTO  045 

CED.   0495 01 01 Alloggio 

BOLOGNA  -  via GRAZIA DELEDDA 3 

 

PREZZO     € 114.300,00 

 

TIPO CONTRATTO: alloggio attualmente sfitto 

SUPERFICIE LORDA VENDIBILE: mq. 88 

 

Dati catastali:  

Fg. 129,  P.lla 156, Sub.  50 alloggio 

                                  Sub. 51 cantina 

   

                              

Classe energetica:  G 

 

Anno di costruzione: 01/01/1966 

Ascensore:    presente 

 

Descrizione unità immobiliare: 

Alloggio ubicato al piano rialzato composto 

da: soggiorno, cucina abitabile, n. 2 camere, 

bagno, balcone e cantina al piano 

seminterrato. 

 

 

 

 
 

 

 

 



10 m
etri

Ultima planimetria in atti

Data: 20/07/2023 - n. T201892 - Richiedente: FRGNTN57B09F026T

Data: 20/07/2023 - n. T201892 - Richiedente: FRGNTN57B09F026T

Totale schede: 1 - Formato di acquisizione: A3(297x420)  - Formato stampa richiesto: A4(210x297)

C
at

as
to

 d
ei

 F
ab

br
ic

at
i -

 S
itu

az
io

ne
 a

l 2
0/

07
/2

02
3 

- C
om

un
e 

di
 B

O
LO

G
N

A
(A

94
4)

 - 
< 

 F
og

lio
 1

29
 - 

Pa
rti

ce
lla

  1
56

 - 
Su

ba
lte

rn
o 

50
 >

V
IA

 G
R

A
ZI

A
 D

EL
ED

D
A

 n
. 3

 P
ia

no
 T

B
O

01
51

95
7 

   
   

   
   

   
17

/1
1/

20
22



10 m
etri

Ultima planimetria in atti

Data: 20/07/2023 - n. T201893 - Richiedente: FRGNTN57B09F026T

Data: 20/07/2023 - n. T201893 - Richiedente: FRGNTN57B09F026T

Totale schede: 1 - Formato di acquisizione: A3(297x420)  - Formato stampa richiesto: A4(210x297)

C
at

as
to

 d
ei

 F
ab

br
ic

at
i -

 S
itu

az
io

ne
 a

l 2
0/

07
/2

02
3 

- C
om

un
e 

di
 B

O
LO

G
N

A
(A

94
4)

 - 
< 

 F
og

lio
 1

29
 - 

Pa
rti

ce
lla

  1
56

 - 
Su

ba
lte

rn
o 

51
 >

V
IA

 G
R

A
ZI

A
 D

EL
ED

D
A

 n
. 3

 P
ia

no
 S

1

B
O

01
51

95
7 

   
   

   
   

   
17

/1
1/

20
22


